
8.12.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dfc72bb1-f1ad-4548-8ab8-41c0c4ad6482 1/2

Ogłoszenie nr 500072553-N-2017 z dnia 08-12-2017 r.

Lębork: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 629415-N-2017 

Data: 07/12/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 770901505, ul. ul. Węgrzynowicza  13, 84-300 

Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598635249, e-mail zampub@szpital-lebork.com.pl, faks 598635249. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital-lebork.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 1. Zakazuje się

istotnych zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 2.

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia niżej wymienionych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 2.1 zmiany dotyczące terminów płatności, wysokości i liczby rat składki; w przypadku braku

środków na zapłatę składek przez Zamawiającego w terminie przewidzianym w umowie oraz dokumentach ubezpieczenia, bez dodatkowej

zwyżki wysokości składki przy rozłożeniu jej na raty, 2.2 zmiana wysokości składki lub raty składki w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia;

w przypadku zmiany wartości/ilości majątku, doubezpieczenia mienia po szkodzie; 2.3 rozszerzenie zakresu ubezpieczenia na wniosek

Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy; w przypadku ujawnienia się bądź powstania nowego ryzyka ubezpieczeniowego, nie przewidzianego

wcześniej w specyfikacji, 2.4 korzystne dla Zamawiającego zmiany zakresu ubezpieczenia wynikające ze zmian OWU Wykonawcy za zgodą

Zamawiającego i Wykonawcy; 2.5 zmiana zakresu ubezpieczenia wynikająca ze zmian przepisów prawnych. 3. Zmiana postanowień niniejszej

umowy może być dokonana przez obie strony w formie pisemnej w drodze aneksu do niniejszej umowy, pod rygorem nieważności takiej

zmiany. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wszelkie zmiany umowy muszą być dokonywane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem

nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.

1579, z późn. zm.), zwanej dalej „Pzp”. 2. Zgodnie z art. 144 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza następujące istotne zmiany umowy, w

stosunku do treści oferty: 1) zmiany dotyczące terminów płatności, wysokości i liczby rat składki; w przypadku braku środków na zapłatę

składek przez Zamawiającego w terminie przewidzianym w umowie oraz dokumentach ubezpieczenia, bez dodatkowej zwyżki wysokości

składki przy rozłożeniu jej na raty, 2) zmiana wysokości składki lub raty składki w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia; 3) rozszerzenie

zakresu ubezpieczenia na wniosek Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy; w przypadku ujawnienia się bądź powstania nowego ryzyka

ubezpieczeniowego, nie przewidzianego wcześniej w specyfikacji, 4) korzystne dla Zamawiającego zmiany zakresu ubezpieczenia wynikające

ze zmian OWU Wykonawcy za zgodą Zamawiającego i Wykonawcy; 5) zmiana zakresu ubezpieczenia wynikająca ze zmian przepisów

prawnych. 3. Strona wnioskująca o zmianę umowy, przedkłada drugiej stronie pisemne uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian do

umowy, w razie potrzeby z załączeniem odpowiednich dokumentów uzasadniających konieczność zmiany. Zmiany zawartej umowy będą



8.12.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dfc72bb1-f1ad-4548-8ab8-41c0c4ad6482 2/2

wymagały pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

 
Drukuj


